发布单位：采购中心

学校通知                     发布时间：2024-10-28

关于举办政府采购培训及健康义诊活动的通知

——公共事务采购中心党支部党业融合主题党日活动
各单位、各部门：
    为深入学习党的二十大三中全会精神、省委十五届五次全会精神，落实学校党建工作要求，探索以党建和业务深度融合推进机关建设的发展路径，以提升基层党建工作质量为着力点，积极有效破解党建与业务工作“两张皮”问题，公共事务采购中心党支部拟开展“学深悟透新思想，党业融合促发展”为主题的支部党业融合主题活动。现将相关活动通知如下：
   活动一、采购素养提升培训讲座
   1.活动时间: 2024 年10月31日周四下午 14：00-15:30
   2.活动地点：教研综合楼四楼407会议室（云厦厅）
   3.参加对象：各单位、各部门采购联络员，2025年参与政府采购项目的负责人，对政府采购有学习需求的教职工及公共事务采购中心党支部的全体党员。

   4.活动内容：
	时间
	内容
	主持

	14：05-14：35
	政府采购业务培训
	赵 娟

	14：35-15：00
	政采云采管 SaaS系统使用培训
	郭援军

	15：00-15：10
	10万以下政府采购实操培训
	王建英

	15：10-15：30
	培训交流

   活动二、守护健康从“齿”开始---口腔健康义诊服务活动
   1.时   间：2024 年10月31日下午11：30-15：00
   2.地   点：教研综合楼一楼105报告厅外对面
   3.义诊内容
  （1）口腔检查：专业医生检查口腔卫生、牙齿、牙周、黏膜等状况，对复杂问题提供诊疗建议；
  （2）问题解答：解答关于护理方法、疾病预防、不同年龄段注意事项等问题，提供个性化建议；
  （3）护齿用品发放与示范：发放口腔护理用品并示范正确使用方法。
   4.义诊主要专家：
   杭州维雅口腔门诊部，方海军医师，毕业于浙江大学医学院，硕士研究生，副主任医师，擅长牙龈及根管疾病的诊疗、显微根管、微创种植、前牙美学修复，牙颌面畸形的正畸治疗。
                                                                                            公共事务采购中心党支部
    2024年10月28日